
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Burýšková oznamuje, že od pondělí 15.8.2016 do pátku 26.8.2016 nebude 

ordinovat. Zástup MUDr. Diblíková Kobylí. 

Firma Blanář nábytek Brumovice pořádá v dnech 15.8. – 16.8.2016 velký 

výprodej materiálu.K odběru budou pružiny,potahy,kování,látky,postele,starší 

nábytek a jiné. Některé zboží je zdarma. Otevřeno od 9 do 17 hodin.  

Společnost VINIUM a.s. oznamuje, že bude i v letošním roce vykupovat hrozny. 

Přesný termín výkupu jednotlivých odrůd s výkupními cenami bude vyhlášen 

vždy několik dnů před datem výkupu a bude zveřejněn na webových stránkách 

www.vinium.cz. Zájemci, kteří se chtějí na výkupu domluvit předem, mohou 

volat na tel. číslo 605 443 839. 

Dále společnost VINIUM a.s. zve všechny na již 4. ročník Vinohraní, který se 

uskuteční v sobotu 27.8.2016 od 16,00 hod v areálu společnosti VINIUM a.s.. 

Hlavní hvězdou festivalu je skupina MANDRAGE, HORKÝŽE SLÍŽE, 

CITRON, VAŠO PATEJDL  s kapelou aj. Všichni jste srdečně zváni také do 

starého křížového sklepa a vinotéky společnosti VINIUM. 

http://www.vinium.cz/

